
Institut Valencià de Finances Institut Valencià de Finances

RESOLUCIÓ de 14 de març de 2024, del director general 
de l’Institut Valencià de Finances, per la qual es publica 
la llista provisional de persones admeses i excloses per a 
les proves selectives per a la provisió del lloc TE20 tècnic 
o tècnica informàtics de la Subdirecció de Sistemes, per 
mitjà d’un procediment de cobertura externa mitjançant el 
sistema de concurs oposició. [2024/2411]

RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Finances, por la que se publi-
ca la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas para la provisión del puesto 
TE20 técnico o técnica informático de la subdirección 
de sistemas, por medio de un procedimiento de cobertu-
ra externa mediante el sistema de concurso-oposición. 
[2024/2411]

De conformidad con lo que establecen el artículo 6.3.I) del Decreto 
118/2018, de 3 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento de organización y funcionamiento del Institut Valencià de Finan-
ces (IVF), y la base 5 de la Resolución de 26 de diciembre de 2023, 
del director general del Institut Valencià de Finances (IVF), por la que 
se convoca la provisión definitiva del puesto TE20 técnico o técnica 
informático, de la Subdirección de Sistemas, por medio de un procedi-
miento de cobertura externa mediante el sistema de concurso-oposición, 
resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relacio-
nan en el anexo I de la presente resolución, y la lista provisional de 
personas excluidas, con expresión de los motivos de su exclusión, que 
se relacionan en el anexo II de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana y en la página web del IVF (http://www.
ivf.gva.es).

Las personas aspirantes disponen, en el caso de error o exclusión, o 
de no figurar en la relación provisional de personas admitidas y exclui-
das, de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, para subsanar los defectos en que hayan incurrido 
en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente, 
de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de pro-
ducirse, proceder a su subsanación en tiempo y forma, los aspirantes 
comprobarán, que no figuran recogidos en la relación provisional 
de excluidos y, además, que sus nombres y datos personales constan 
correctamente en las pertinentes relaciones de aspirantes admitidos.

La presentación de alegaciones se podrá hacer en el registro de 
entrada de esta entidad, a través del trámite de la Guía Prop establecido 
para la aportación vía telemática de documentos dirigidos al Institut 
Valencià de Finances (https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=G20506) o bien en cualquiera de los registros y oficinas públicas 
a que se refiere el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
el interesado podrá interponer directamente, en el plazo de 2 meses, 
demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de Valencia, según lo dis-
puesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora 
de la jurisdicción social, en su redacción dada por la disposición final 
tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas.

València, 14 de marzo de 2024.– El director general IVF: Enrique 
Montes Estellés.

De conformitat amb el que establixen l’article 6.3.i del Decret 
118/2018, de 3 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Finances (IVF), 
i la base 5 de la Resolució de 26 de desembre de 2023, del director 
general de l’Institut Valencià de Finances (IVF), per la qual es convoca 
la provisió definitiva del lloc TE20 tècnic o tècnica informàtics de la 
Subdirecció de Sistemes, per mitjà d’un procediment de cobertura exter-
na mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses, que s’assenyalen 
en l’annex I d’esta resolució, i la llista provisional de persones excloses, 
amb expressió dels motius de l’exclusió, que s’assenyalen en l’annex II 
d’esta resolució, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i en la 
pàgina web de l’IVF (http://www.ivf.gva.es).

Les persones aspirants disposen, en el cas d’error, d’exclusió o de 
no figurar en la relació provisional de persones admeses i excloses, d’un 
termini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’esta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a 
esmenar els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o 
efectuar les al·legacions que estimen convenients, d’acord amb el que 
establix l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

En tot cas, a fi d’evitar errors i, en el cas de produir-se, d’esme-
nar-los dins del termini i en la forma corresponent, les persones aspi-
rants comprovaran que no figuren en la relació provisional de persones 
excloses i, a més, que els seus noms i dades personals consten correcta-
ment en les relacions pertinents de persones aspirants admeses.

La presentació d’al·legacions es podrà fer en el registre d’entrada 
d’esta entitat, a través del tràmit de la Guia Prop establit per a l’aporta-
ció via telemàtica de documents dirigits a l’Institut Valencià de Finances 
(https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=g20506) o bé 
en qualsevol dels registres i oficines públiques a què es referix l’article 
16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, la persona 
interessada podrà interposar directament, en el termini de dos mesos, 
una demanda laboral davant del Jutjat Social de València, d’acord amb 
el que disposa l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, regulado-
ra de la jurisdicció social, en la redacció donada per la disposició final 
tercera de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 14 de març de 2024.– El director general de l’IVF: Enri-
que Montes Estellés.



ANEXO I

Lista provisional de personas admitidas a la realización de las 
pruebas del proceso selectivo para la provisión definitiva del puesto 
TE20 técnico o técnica informático de la Subdirección de Sistemas, por 
medio de un procedimiento de cobertura externa mediante el sistema 
de concurso-oposición

Apellidos Nombre DNI

Carrión Robles Diego ***4253**

Castelló Ferrer Pau ***0951**

Olmos Martínez José ***3382**

Olombrada García Miguel Ángel ***2977**

ANEXO II

Lista provisional de personas excluidas a la realización de las prue-
bas del proceso selectivo para la provisión definitiva del puesto TE20 
técnico o técnica informático de la Subdirección de Sistemas, por medio 
de un procedimiento de cobertura externa mediante el sistema de con-
curso-oposición

Apellidos Nombre DNI Motivo 
exclusión

Ferrándiz Montero Daniel Alejandro ***3076** 1

Ortega Pérez de Villar Luis ***9048** 2

Ruiz Soriano Jorge ***0810** 1,3

1. No tener el título exigido en la convocatoria
2. Solicitud con defecto en la cumplimentación de los requisitos para ser 
admitido/a (no especificar el título exigido y no fijar su fecha de expedición).
3. Solicitud con defecto en la cumplimentación de los requisitos para ser 
admitido/a (no especificar fecha de nacimiento).

ANNEX I

Llista provisional de persones admeses per a la realització de les 
proves del procés selectiu per a la provisió definitiva del lloc TE20 
tècnic o tècnica informàtics de la Subdirecció de Sistemes, per mitjà 
d’un procediment de cobertura externa mitjançant el sistema de concurs 
oposició

Cognoms Nom DNI

Carrión Robles Diego ***4253**

Castelló Ferrer Pau ***0951**

Olmos Martínez José ***3382**

Olombrada García Miguel Ángel ***2977**

ANNEX II

Llista provisional de persones excloses per a la realització de les 
proves del procés selectiu per a la provisió definitiva del lloc TE20 
tècnic o tècnica informàtics de la Subdirecció de Sistemes, per mitjà 
d’un procediment de cobertura externa mitjançant el sistema de concurs 
oposició

Cognoms Nom DNI Motiu 
d’exclusió

Ferrándiz Montero Daniel Alejandro ***3076** 1

Ortega Pérez de Villar Luis ***9048** 2

Ruiz Soriano Jorge ***0810** 1,3

1. No tindre el títol exigit en la convocatòria.
2. Sol·licitud amb defecte en l’emplenament dels requisits per a ser admés/
esa (no especificar el títol exigit i no fixar la data d’expedició).
3. Sol·licitud amb defecte en l’emplenament dels requisits per a ser admés/
esa (no especificar data de naixement).


		2024-04-03T13:54:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




